Договор об оказании услуг
(публичная оферта)

Благова Дарья Андреевна, Павлова Светлана Олеговна, плательщики налога на профессиональный
доход (далее — Исполнитель) настоящей публичной офертой предлагает любому физическому лицу
(далее – Заказчик) заключить настоящий договор об оказании услуг на указанных ниже условиях.

1. Термины и определения

1.1 Договор — настоящий договор об оказании услуг, постоянно опубликованный на сайте
Исполнителя по адресу: https://litcamp.ru/offer.pdf.
1.2. Акцепт Договора — принятие публичной оферты Заказчиком на заключение Договора.  Акцептом
Договора считается нажатие Заказчиком кнопки «Подтвердить» в форме заявки на сайте litcamp.ru.
Полным и безусловным акцептом Договора является осуществление Заказчиком оплаты
предложенных Исполнителем услуг.
1.3. Услуга — проведение Исполнителем цикла лекций под рабочим названием «Письмо на водах».
1.4 Тарифы — перечень услуг Исполнителя с ценами, указанными в на сайте Исполнителя по адресу
https://litcamp.ru.

2. Предмет Договора

2.1. В соответствии с Договором Заказчик поручает и оплачивает, а Исполнитель принимает на себя
обязательства по оказанию Заказчику Услуги Исполнителя.
2.2. Заказчик соглашается, что совершая Акцепт Договора он подтверждает, что ознакомлен,
согласен, полностью и безоговорочно принимает все условия Договора.

3. Срок действия Договора

3.1. Договор вступает в силу со дня акцепта заказчиком и действует в течение 1 (одного) года с момента
заключения Договора.
3.2. Если за 30 (тридцать) календарных дней до истечения срока Договора ни одна из Сторон не
уведомит другую Сторону письменно о прекращении действия Договора, то он считается продленным
на 1 (один) год. Количество продлений не ограничено.
3.3. Любая из сторон вправе расторгнуть Договор в одностороннем внесудебном порядке,
предварительно уведомив об этом другую сторону не менее чем за 15 (пятнадцать) календарных дней
до даты расторжения.
3.4. Уведомление может быть направлено на адрес электронной почты стороны или адрес места
жительства/нахождения соответствующей стороны. При этом адресом электронной почты Исполнителя
считается: contact@litcamp.ru, адресом электронной почты Заказчика - адрес, указанный им в момент
отправки заявки на сайте Исполнителя.
3.5.  В случае расторжения Договора по инициативе Заказчика, Исполнитель вправе удержать из
уплаченной Заказчиком суммы стоимость уже оказанных услуг на момент получения уведомления о
расторжении и/или фактически понесенных расходов.

4. Стоимость работ и порядок расчетов
4.1. Стоимость услуг определяется в соответствии с Тарифами на сайте исполнителя.
4.2. Оплата производится авансовым платежом в размере 50% от стоимости услуг не позднее 90 дней
до начала оказания услуг, остальная часть оплаты производится не позднее суток до начала оказания
Услуг. Оплата производится в рублях перечислением на расчетный счет.
4.3. Датой оплаты считается дата поступления денежных средств Исполнителю.

5. Права и обязанности

5.1. Исполнитель обязуется:
5.1.1. Оказать Заказчику услуги надлежащего качества в надлежащем объеме и в согласованные
Сторонами сроки.
5.1.2. Обеспечить полную сохранность предоставленных Заказчиком данных, материалов, а также
конфиденциальность информации, полученной им в процессе оказания услуг.
5.2. Исполнитель имеет право:
5.2.1 Получать от Заказчика необходимые данные и информацию для оказания услуг и полагаться на
них без дополнительной проверки.
5.2.2. При необходимости привлекать к исполнению услуг сторонних консультантов, специалистов и
экспертов по своему усмотрению.
5.2.3. Приостанавливать оказание услуг до момента предоставления Заказчиком данных и
информации, необходимых для оказания услуг.
5.3. Заказчик обязуется:
5.3.1. Предоставить Исполнителю любые необходимые и достоверные данные и информацию для
оказания услуг в течение не более 7 дней с момента направления соответствующего запроса
Исполнителя.
5.3.2. Своевременно и полностью оплатить услуги Исполнителя.
5.3.3 Заказчик обязуется лично получать оказываемые Исполнителем услуги

6. Порядок приемки услуг
6.1 Факт посещения цикла лекций Исполнителя подтверждает факт оказания услуги Заказчику и
подтверждает Услуги принятыми Заказчиком без каких-либо возражений
6.2 В случае непосещения цикла лекций Заказчиком по собственной инициативе, Услуги считаются
принятыми Заказчиком без каких-либо возражений

7. Иные положения
7.1. Акцептуя Договор, Заказчик дает согласие на использование информации о себе, о факте
получения услуг у Исполнителя, в том числе в сети Интернет, в рекламных материалах.
7.2. Если Заказчик оставляет отзыв о приобретенных услугах в соцсетях Исполнителя или на его сайте,
он дает согласие на обработку, в том числе путем распространения, соответствующих персональных
данных в отзывах.
7.3. Споры и разногласия по вопросам исполнения Договора разрешаются на переговорах.

7.4. Если на переговорах стороны не смогут достичь согласия, спор передается в суд по месту
нахождения Исполнителя.
7.5. Вся переписка, согласования, принятие услуг по Договору осуществляемые посредством
электронной почты в признаются Сторонами официальной перепиской, надлежащим согласованием,
принятием работ и может быть использована в качестве доказательства в суде. Скан-копии
документов, полученных посредством электронной почты, приравниваются к оригиналам.

РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ:
Благова Дарья Андреевна
ИНН 7710140679
Р/с: 40817810000005564160
Банк: АО "ТБанк"
К/с: 30101810145250000974
БИК: 044525974
Адрес электронной почты: contact@litcamp.ru